
CONSIDERANDO I:

CONSIDERANDO II:

Que, el Informe Legal A.L. N°283/2023 de 29 de agosto de 2023, recomienda aprobar 
mediante Decreto Municipal la nueva escala salarial 2024, planilla presupuestaria, 
Organigrama y Manual de Funciones, del Organo Ejecutivo Municipal gestidn 2024.

Que, el Informe Tecnico Financiero GAMC/ DAF/MCG/N°057/2023 de 29 de agosto de 
2023, suscrito por la Lie. Marisol Cruz Gonzales -Directora de Finanzas, quien 
recomienda viabilizar la nueva planilla presupuestaria, escala salarial de la gestidn 2024 
del Ejecutivo Municipal, recomendando derivar el presente informe financiero a la 
Direccidn Juridica, para emitir el informe legal correspondiente y posterior aprobacidn 
mediante disposicidn legal.

Que, mediante nota de solicitud RRHH 27/2023, con Cite N° 27/2023 de fecha 25 de 
agosto de 2023 suscrito por el Lie. Leonardo Veliz Sanchez - Jefe de Recursos Humanos, 
en cumplimiento a la normativa quien recomienda remitir a la Direccidn de Finanzas y 
Direccidn de Asesoria Legal, para que estas instancias elaboren los informes de 
viabilidad, para que a traves del instrumento legal que corresponda se apruebe la Planilla 
presupuestaria, Escala Salarial, Organigrama y Manual de Funciones, del Organo 
Ejecutivo Municipal gestidn 2024.

Que, el Articulo 283 de la Constitucidn Politica del Estado, establece: “E/ Gobierno 
Autonomo Municipal esta constituido por un Concejo Municipal con facultad deliberativa, 
fiscalizadora y legislativa municipal en el ambito de sus competencias; y un organo 
ejecutivo, presidido por la Alcaldesa o el Alcalde. ”

GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE COLCAPIRHUA
COCHABAMBA-BOLIVIA
Ley del 15 de abril de 1985

VISTOS:
La solicitud de Aprobacidn de la Planilla presupuestaria, Escala Salarial, Organigrama y 
Manual de Funciones, del Organo Ejecutivo Municipal gestidn 2024.

COMPROMISOr
GESTION Y RESULTADOS
GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE COLCAPIRHUA

DECRETO MUNICIPAL N°25/2023 
COLCAPIRHUA, 29 DE AGOSTO DE 2023

ING. JOSE NELSON GALLINATE TORRICO 
ALCALDE DEL GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE COLCAPIRHUA

Que, la Ley N° 031 Marco de Autonomias y Descentralizacidn, dispone:
• Articulo 113. (Administracion Publica).- I. La administracibn publica de las 

entidades territoriales autdnomas se regira por las normas de gestidn publica 
emitidas en el marco de la Constitucidn Politica del Estado y disposiciones legales 
vigentes. II. Las entidades territoriales autdnomas estableceran y aprobaran su 
escala salarial y planilla presupuestaria, en el marco de los criterios y lineamientos 
de politica salarial, de acuerdo a las disposiciones legales vigentes. III. Las 
entidades territoriales autdnomas deben utilizar el sistema oficial de informacidn 
fiscal autorizado por el ministerio responsable de las finanzas publicas.

• Articulo 114. (Presupuesto de las Entidades Territoriales Autdnomas) - IV. 
Las entidades territoriales autdnomas elaboraran el presupuesto institucional 
considerando la integralidad y articulation de los procesos de planificacidn, 
programacidn, inversion y presupuesto, incorporando los mecanismos de 
participation y control social; en el marco de transparencia fiscal y equidad de 
genero.
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Que, el Articulo 1, 3 y 4 de la Ley N°1493, del Presupuesto General del Estado Gestidn 
2023, 17 de diciembre de 2022, referente a las Escalas Salariales del Sector Publico, 
refiere:

‘‘a) Dentro del grupo 10000 "Servicios Personales" del presupuesto de gasto corriente de 
cada entidad, que incrementen las partidas 11100 "Haberes Basicos", 11700 "Sueldos" 
y/o 12100 "Personal Eventual", con toda fuente de financiamiento. La modificacibn podra 
incorporar la incidencia en los colaterales.”

Que, el Articulo 44 del Decreto Supremo 4848 con referencia a las escalas salariales del 
sector publico I. Las entidades publicas, para el pago mensual al personal permanente, 
no deberan exceder el haber basico y el costo mensual establecido en su escala salarial; 
siendo responsabilidad de la MAE su cumplimiento. II. Para el cumplimiento del Paragrafo 
I, el Ministerio de Economia y Finanzas Publicas a traves del Viceministerio del Tesoro y 
Credito Publico implementara los mecanismos de control para el cumplimiento de las 
escalas salariales de las entidades publicas. III. Las entidades del sector publico, en el 
marco de Io dispuesto por el inciso j) del Articulo 52 del Decreto Supremo N° 29894, de 
7 de febrero de 2009, Organizacidn del Organo Ejecutivo, se sujetaran a las regulaciones 
en materia de escalas salariales, establecidas por el Ministerio de Economia y Finanzas 
Publicas.

Las entidades del sector publico, en el marco de Io dispuesto por el inciso j) del Articulo 
52 del Decreto Supremo N° 29894, de 7 de febrero de 2009, Organizacidn del Organo 
Ejecutivo, se sujetaran a las regulaciones en materia de escalas salariales, establecidas 
por el Ministerio de Economia y Finanzas Publicas.

• Articulo 115. (Sostenibilidad Fiscal y Financiera).-1. Las entidades territoriales 
autonomas deben aprobar sus presupuestos segun el principio de equilibrio fiscal 
y sujetarse a los limites fiscales globales establecidos en concordancia con el 
marco fiscal de mediano plazo, determinado por el ministerio responsable de las 
finanzas publicas.

GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE COLCAPIRHUA
COCHABAMBA-BOLIVIA
Ley del 15 de abril de 1985
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GESTION Y RESULTADOS
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Que, en su Articulo 4 La Maxima Autoridad Ejecutiva - MAE de cada entidad publica, es 
responsable del uso, administracidn, destino, cumplimiento de objetivos, metas, 
resultados de los recursos publicos y la aprobacidn, ejecucidn, seguimiento, evaluacidn 
y cierre de proyectos, a cuyo efecto debera observar las disposiciones contenidas en la 
presente Ley y las establecidas en las normas legales vigentes.

Que, en su Articulo 1 La presente Ley tiene por objeto aprobar el Presupuesto General 
del Estado - PGE del sector publico para la Gestidn Fiscal 2023, y otras disposiciones 
especificas para la administracidn de las finanzas publicas.
Que en su Articulo 3 La presente Ley se aplica a todas las instituciones del sector publico 
que comprenden los Organos del Estado Plurinacional, instituciones que ejercen 
funciones de control, de defensa de la sociedad y del Estado, gobiernos autdnomos 
departamentales, regionales, municipales e indigena originario campesinos, 
universidades publicas, empresas publicas, instituciones financieras bancarias y no 
bancarias, instituciones publicas de seguridad social y todas aquellas personas naturales 
yjuridicas que perciban, generen y/o administren recursos publicos.

Se modifica el inciso a) del Articulo 12 del Reglamento de Modificaciones 
Presupuestarias, aprobado por Decreto Supremo N° 3607, de 27 de junio de 2018, con 
el siguiente texto:

"JUSTICIA PROd^ESO
COLCAPIRHUA
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POR TANTO:

DECRETA:

REGJSTRESE, PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLAS

GOBIERNOW

f www.colcapirhua.gob.bo

En aplicacion de la Constitucion Politica del Estado, la Ley N° 031 Marco de Autonomias 
y Descentralizacidn “Andres Ibanez”, Ley N° 482 de Gobiernos Autonomos Municipales 
y demas disposiciones en vigencia, el Alcalde del Municipio de Colcapirhua, en Gabinete 
Municipal.

ARTICULO TERCERO.- Derogar y abrogar toda disposicion de igual o menor jerarquia 
contraria a la presente Decreto Municipal.

Que, el Articulo 13 inciso a) respecto del Organo Ejecutivo de la Ley N°482, senala: 
“Decreto Municipal dictado pdr la Alcaldesa o el Alcalde firmado conjuntamente con las 
Secretarias o los Secretarios Municipales, para la reglamentacidn de competencias 
concurrentes legisladas por la Asamblea Legislative Plurinacional y otros.”

Que, el Paragrafo III del Articulo 13 del Decreto Supremo N° 26115 de 16 marzo de 
2001, Normas Basicas del Sistema de Administracidn de Personal, senala que las 
remuneraciones seran fijadas en funcidn al valor del presupuesto y deben estar 
estructuradas en base a la escala salarial y planilla presupuestaria aprobada para la 
ent id ad.

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la PLANILLA PRESUPUESTARIA, ESCALA 
SALARIAL, ORGANIGRAMA Y MANUAL DE FUNCIONES GESTION 2024, del Organo 
Ejecutivo del Gobierno Autbnomo Municipal de Colcapirhua, conforme al siguiente cuadro 
y anexos que forman parte indivisible del presente Decreto Municipal.
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ARTICULO SEGUNDO.- Disponer que la Secretaria Municipal Administrativa y 
Financiera a traves de la Direccion de Finanzas y la Jefatura de Recursos Humanos, 
quedan encargados del cumplimiento del presente Decreto Municipal, y demas 
disposiciones vigentes.

Que, en el marco del Articulo 26 numeral 4, 6 y 13 de la Ley de Gobiernos Autonomos 
Municipales, es atribucibn del Alcalde Municipal:

• 4. Dictar Decretos Municipales, conjuntamente con las y los 
Secretarios Municipales.

• 6. Aprobar su estructura organizativa mediante Decreto Municipal.
• 13. Presentar el Programa de Operaciones Anual y el Presupuesto del 

Organo Ejecutivo Municipal y sus reformulados.

http://www.colcapirhua.gob.bo


CATEGORIA DENOMINACION DEL PUESTO

SUPERIOR

EJECUTIVO

OPERATIVO

APOYO

ENTIDAD
FUENTE
ORG. FIN.

NIVEL 
SALARIAL

COSTO 
MENSUAL

ESCALA SALARIAL EJECUTIVO MUNICIPAL
(Expresado en Bolivianos)

1306 GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE COLCAPIRHUA 
41-113/ 20-210
COPARTICIPACION TRIBUTARY/ RECURSOS ESPECIFICOS

Me

ITEMS

____ 1,
____ 3_
____ 4_
____ 5_
____ 6_
____ 7_

8
____ 9_
____ 10
____ 11
____ 12
____13
____14
____ 15
____ 16
____ 17
____18
____ 19
____ 20
____21
____ 22
TOTAL NUMEROS DE ITEMS
TOTAL COSTO MENSUAL
TOTAL COSTO ANUAL

ALCALDE___________________
SECRETARIO________________
ASESOR/DIRECTOR__________
JEFE DE UNIDAD_____________
PROFESIONALI______________
PROFESIONAL II_____________
PROFESIONAL III_____________
PROFESIONAL/TECNICO
TECNICO I__________________
TECNICO ADMINISTRATIVO I
TECNICO ADMINISTRATIVO II
TECNICO ADMINISTRATIVO III 
TECNICO ADMINISTRATIVO IV 
TECNICO ADMINISTRATIVO V 
TECNICO ADMINISTRATIVO VI 
TECNICO ADMINISTRATIVO VII 
TECNICO ADMINISTRATIVO VIII
TECNICO ADMINISTRATIVO IX
TECNICO ADMINISTRATIVO X 
TECNICO ADMINISTRATIVO XI 
TECNICO ADMINISTRATIVO XII

1
4

15
15

9
12

9
15

7
35

1
9

13
4
4

14
4
6
6
5

21
209

SUELDO O 
HABER 

MENSUAL 
13,951.00 
9,087.00 
7,950.00 
6,359.00 
4,769.00 
4,604.00 
4,562.00 
4,542.00 
4,337.00 
4,316.00 
3,846.00 
3,634.00 
3,406.00 
3,243.00 
3,181.00 
3,090.00 
3,030.00 
2,806.00 
2,679.00 
2,612.00 
2,471.00

913,477.00
10,961,724.00

13,951.00 
36,348.00 

119,250.00 
95,385.00 
42,921.00 
55,248.00 
41,058.00 
68,130.00 
30,359.00 

151,060.00 
3,846.00 

32,706.00 
44,278.00 
12,972.00 
12,724.00 
43,260.00 
12,120.00 
16,836.00 
16,074.00 
13,060.00 
51,891.00



APORTES PATRONALES

BONO DE ANTIGUEDAD TOTAL GENERALDET ALLSNro. HABER BASICO TOTAL GANADO TOTAL APORTES AGUINAIDOCATEGOINA
CNS10% PORTE P. SOLIOARIO 3 PROVMENDA 2%

209,337.5527,974.55 13,951.0013,951.00 12 167,412.00 16,741.20 5,022.36 2,862.75 3,348.24167,412.00ALCALDE ALCALDE MUNICIPAL1

136,352.2518,221.25 9,087.009,087.00 12 109,044.00 10,904.40 1,864.65 2,180.88SECRETARIO 109,044.00 3,271.322 SECRETARIA MUNICIPAL GENERAL Y DE GOBERNABIL1DAD

136,352.2518,221.2512 1,864.65 2,180.88 9,087.009,087.00 109,044.00 109,044.00 10,904.40 3,271.32SECRETARIO3 SECRETARIA MUNICIPAL TECNICA Y DE SERVIC1OS

145,567.2512 7,369.44 2,328.27 19,452.69 9,701.129,087.00 109,044.00 116,413.44 11,641.34 3,492.40 1,990.67SECRETARIO4 SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

136,352.251,864.65 9,087.009,087.00 109,044.00 109,044.00 10,904.40 2,180.8812 3,271.32SECRETARIO5 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANIF1CACION

7,950.00 119,291.3412 95,400.00 95,400.00 9,540.00 1,631.34 1,908.00ASESOR - DIRECTOR 7,950.00 2,862.006 DIRECTOR DE ASESORIA LEGAL

12 119,291.3495,400.00 2,862.00 1,631.34 1,908.00 15,941.34 7,950.007,950.00 95,400.00ASESOR-DIRECTOR7 DIRECTOR DE PLANIFICACION

12 17,930.58 134,177.107,950.00 11,904.48 95,400.00 2,146.09 8,942.04107,304.48 3,219.13 1,834.91ASESOR-DIRECTORa DIRECTOR DE FINANZAS

125,670.9595,400.00 2,010.04 16,793.87 8,375.167,950.00 12 5,101.92 100,501.92 10,050.19 3,015.06 1,718.589 ASESOR - DIRECTOR DIRECTOR DE URBANISMO Y CATASTRO

7,950.00 119,291.3412 95,400.00 95,400.00 9,540.00 1,908.00 15,941.347,950.00 2,862.00 1,631.34ASESOR-DIRECTOR DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS10

121,063.451,655.57 16,178.157,950.00 12 1,417.20 95,400.00 96,817.20 9,681.72 2,904.52 1,936.34ASESOR - DIRECTOR DIRECTOR DE AUDITORIA INTERNA11

119,291.341,908.00 15,941.347,950.00 12 95,400.00 95,400.00 9,540.00 1,631.342,862.00ASESOR - DIRECTOR12 DIRECTOR DE DESARROLLO HUMANO

119,291.347,950.00 95,400.00 1,908.00 15,941.34 7,950.0012 95,400.00 9,540.00 2,862.00 1,631.3413 ASESOR - DIRECTOR DIRECTOR DE DESARROLLO PRODUCTIVO

12 15,941.34 7,950.00 119,291.347,950.00 95,400.00 95,400.00 9,540.00 2,862.00 1,631.34 1,908.0014 ASESOR-DIRECTOR DIRECTOR DE SANEAMIENTO BASICO

125,670.957,950.00 12 95,400.00 100,501.92 2,010.04 16,793.87 8,375.165,101.92 10,050.19 3,015.06 1,718.58ASESOR-DIRECTOR15 DIRECTOR DE MEDIO AMBIENTE

119,291.3495,400.00 95,400.00 9,540.00 1,631.34 1,908.00 15,941.34 7,950.007,950.00 12 2,862.0016 ASESOR-DIRECTOR DIRECTOR ADMIN1STRATIVO MUNICIPAL DE SALUD

119,291.3495,400.00 95,400.00 9,540.00 1,908.00 15,941.34 7,950.007,950.00 12 2,862.00 1,631.3417 ASESOR - DIRECTOR DIRECTOR DE EDUCACION Y GESTION SOCIAL

119,291.3495,400.00 1,908.00 15,941.34 7,950.007,950.00 95,400.00 9,540.00 2,862.00 1,631.3412ASESOR - DIRECTOR ASESOR FINANCIERO DE DESPACHO18

119,291.3495,400.00 15,941.34 7,950.007,950.00 95,400.00 9,540.00 1,631.34 1,908.0012 2,862.00ASESOR - DIRECTOR19 ASESOR LEGAL DE DESPACHO

119,291.341,908.00 15,941.34 7,950.0095,400.00 9,540.00 1,631.347,950.00 12 95,400.00 2,862.0020 ASESOR-DIRECTOR ASESOR TECNICO DE DESPACHO

6,359.00 12 9,636.96 76,308.00 85,944.96 8,594.50 2,578.35 1,469.66 14,361.4021 JEFE DE RECURSOS HUMANOSJEFE

6,359.00 12 76,308.00 76,308.00 7,630.80 2,289.24 1,304.8722 JEFE JEFE DE URBANISMO

95,418.076,359.006,359.00 12 76,308.00 76,308.00 7,630.80 2,289.24 1,304.8723 JEFE JEFE DE CATASTRO

6,359.00 95,418.0712,751.076,359.00 12 76,308.00 7,630.80 2,289.24 1,304.8776,308.0024 JEFE DE LEGALIZACIONESJEFE

110,303.8376,308.00 1,764.25 7,351.046,359.00 12 11,904.48 8,821.25 2,646.37 1,508.43 14,740.3188,212.4825 JEFE JEFE DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS

101,797.681,628.20 13,603.60 6,784.166,359.00 12 5,101.92 76,308.00 81,409.92 8,140.99 2,442.30 1,392.1126 JEFE JEFE DE INGRESOS

95,418.071,526.16 6,359.006,359.00 76,308.00 76,308.00 7,630.80 1,304.87 12,751.0712 2,289.2427 JEFE JEFE DE G.I.R.S.

95,418.077,630.80 1,526.16 12,751.07 6,359.006,359.00 76,308.00 76,308.00 2,289.24 1,304.871228 JEFE JEFE DE TRANSP. Y LUCHA CONTRA LA CORRUP.

7,772.52 1,554.50 97,190.186,359.00 12 1,417.20 76,308.00 77,725.20 2,331.76 1,329.10 12,987.88 6,477.10JEFE DE CONTRATACIONES29 JEFE

95,418.071,526.16 6,359.006,359.00 76,308.00 76,308.00 7,630.80 2,289.24 1,304.87 12,751.0730 JEFE 12JEFE DE REDES Y S1STEMAS INFORMAT1COS
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12,751.07
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7,950.00
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APORTES PATRONALES

Nro. DCTALLE BONO DE ANTIGOEDADHABER BASICO TOTAL GENERALCATEGORIA TOTAL GANADO TOTAL APORTES AGO IN ALDO

CNS10% PORTE P. SOLIDARIO 3 PROVIVIENDA 2%

31 6,359.00 12 76,308.00 95,418.07JEFE JEFE DE PARQUES Y JARDINES 76,308.00 7,630.80 1,526.16 12,751.07 6,359.002,289.24 1,304.87
6,359.0032 JEFE 12 76,308.00 95,418.07JEFE DE UNIDADES OPERATIVAS 76,308.00 7,630.80 2,289.24 1,304.87 1,526.16 12,751.07 6,359.00

6,359.00 95,418.0733 12 76,308.00 76,308.00 1,526.16 12,751.07 6,359.00JEFE JEFE DE FISCAUZACiON Y EJECUCION TRIBUTAR1A 7,630.80 2,289.24 1,304.87

6,359.00 1234 76,308.00 12,751.07 95,418.07JEFE 76,308.00 7,630.80 2,289.24 1,304.87 6,359.00JEFE PLANTA DE HORMIGON FIJA MOVIL

6,359.00 12 76,308.00 95,418.0735 JEFE JEFE DE GESTION ADMINISTRATIVA 76,308.00 7,630.80 1,304.87 12,751.07 6,359.002,289.24
PROFESJONAL1 4,769.00 12 57,228.0036 ADMINISTRADOR RED MUNICIPAL DE SALUD 57,228.00 4,769.00 71,559.801,716.84 978.60

1237 PROFES1ONALI SUPERVISOR DE OBRAS A 978.60
38 PROFESJONAL I SUPERVISOR DE OBRAS B

PROFESJONAL I39 SUPERVISOR DE OBRAS C

12PROFESIONALI40 SUPERVISOR DE OBRAS D 978.60
41 PROFESIONAL I 12SUPERVISOR DE OBRAS E 978.60

4,769.00 1242 PROFESIONAL I 57,228.00 978.60 71,559.80SUPERVISOR DE OBRAS SANEAMIENTO BASICO I 1,716.84 9,562.80 4,769.00

4,769.00 57,228.00 58,645.20 5,864.52 73,331.9143 PROFESIONAL I 1,417.20 1,759.36 1,002.83 1,172.90 9,799.61 4,887.10AUDITOR SENIOR (SUPERVISOR) 12

1244 PROFESIONAL I 4,769.00 57,228.00 5,722.80 71,559.80SUPERVISOR DE ALUMBRADO PUBLICO 57,228.00 1,716.84 978.60 1,144.56 9,562.80 4,769.00

4,604.00 55,248.0045 PROFESIONAL II GESTOR DE COMERCIO (RESPONSABLE) 12 55,248.00 69,083.941,657.44 944.74 1,104.96 9,231.94 4,604.00
12 55,248.0046 PROFESIONAL II 4,604.00 55,248.00RESPONSABLE DE TRANSPORTS 1,657.44 944.74 1,104.96 9,231.94 4,604.00 69,083.94

55,248.0012PROFESIONAL II 4,604.00 55,248.00 5,524.80 1,657.44 9,231.94 4,604.00 69,083.9447 RESPONSABLE UNIDAD DEFENSORIA Y ASISTENC1A SOCIAL 944.74 1,104.96

55,248.0048 PROFESIONAL II 4,604.00 12 55,248.00 5,524.80 9,231.94 4,604.00 69,083.94RESPONSABLE SISIN WEB 1,657.44 944.74 1,104.96

4,604.00 12 14,172.0049 PROFESIONAL II RESPONSABLE DE PRESUPUESTOS 11,600.08 5,785.002,082.60 1,187.08 1,388.40
124,604.00 3,117.84so PROFESIONAL II RESPONSABLE DE TESORERIA 1,750.98 998.06

4,604.00 12 55,248.00 58,365.8451 PROFESIONAL II 3,117.84 1,750.98 998.06RESPONSABLE DE CONTABILIDAD

55,248.00PROFESIONAL II 4,604.0052 RESPONSABLE DE PLANILLAS EJECUTIVO MUNICIPAL 12 55,248.00 5,524.80 1,657.44 944.74 1,104.96 9,231.94 4,604.00 69,083.94

55,248.00PROFESIONAL II 4,604.00 12 55,248.00 5,524.80 69,083.9453 RESPONSABLE DE UNIDADES DESCENTRALIZADAS 1,657.44 944.74 1,104.96 9,231.94 4,604.00

55,248.0054 PROFESIONAL II 4,604.00 12 55,248.00 5,524.80 9,231.94 69,083.941,657.44 944.74 1,104.96 4,604.00

RESPONSABLE DE COMUNICAClON Y PROTOCOLO 4,604.00 1255 PROFESIONAL II 55,248.00 55,248.00 5,524.80 69,083.941,657.44 944.74 1,104.96 9,231.94 4,604.00

4,604.00 55,248.00 55,248.00 5,524.80PROFESIONAL II 12 1,657.44 944.74 9,231.94 69,083.9456 RESPONSABLE DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL 1,104.96 4,604.00

4,562.00 12 4,562.00PROFESIONAL III ABOGADO URBANISMO 1,094.88 68,453.7257 936.12
4,562.00 3,117.84 989.44PROFESIONAL III 12 1,157.24 4,821.82 72,352.3758 ABOGADO DE ASESORIA LEGAL I

124,562.00 54,744.0059 PROFESIONAL III ABOGADO DE ASESORIA LEGAL II 4,562.00 68,453.721,642.32 936.12 1,094.88
4,562.00 54,744.0060 12 1,417.20 56,161.20 5,616.12 70,225.84PROFESIONAL III ABOGADO CIVIL LABORAL COACTIVO 1,684.84 960.36 1,123.22 4,680.10
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APORTES PATRONALES

BONO DE ANTIGO EGAD TOTAL GENERALTOTAL GANADO TOTAL APORTES AGWNALDOHABER BAStCODETALLENro.CATISOWA
CNS10% PROVIVIENDA 2%PORTE P. SOLIOARIO 3

4,562.00 68,453.7254,744.00 54,744.00 5,474.40 1,642.32 936.12 1,094.8812PROFESIONAL III ABOGADO PENALISTA61

4,562.00 68,453.7254,744.00 54,744.00 1,094.881,642.32 936.1212PROFESIONAL III ABOGADO DE LEGAI.IZACIONES62

68,453.729,147.72 4,562.0054,744.00 54,744.00 1,642.32 936.12 1,094.884,562.00 12PROFESIONAL III ABOGADO DE ASESORIA LEGAL III63

5,474.40 936.12 1,094.88 9,147.72 4,562.00 68,453.7254,744.0054,744.00 1,642.324,562.00 12ABOGADO PROCURADOR DE NORMATIVAS Y CONVENIOSPROFESIONAL III64

68,453.724,562.001,094.88 9,147.7212 54,744.00 54,744.00 5,474.40 1,642.32 936.124,562.00PROFESIONAL III AUDITOR65

9,107.62 4,542.00 68,153.625,450.40 1,635.12 932.02 1,090.0854,504.00 54,504.004,542.00 12ENCARGADO DE SLIM66 PROFESIONAL TECN1C0

9,107.62 4,542.00 68,153.6254,504.00 54,504.00 5,450.40 1,635.12 932.02 1,090.084,542.00 12TECNICO PLANTA DE HORMIGON FIJA MOVILI67 PROFESIONAL TECNICO

4,542.00 68,153.629,107.6254,504.00 54,504.00 5,450.40 932.02 1,090.081,635.124,542.00 12TECNICO PLANTA DE HORMIGON FIJA MOVIL II68 PROFESIONAL TECNICO

10,339.05 5,156.12 77,368.6154,504.00 1,856.20 1,058.04 1,237.474,542.00 12 61,873.44 6,187.347,369.44TECNICO PROYECTOSI69 PROFESIONAL TECNICO

4,542.00 68,153.625,450.40 1,635.12 932.02 1,090.08 9,107.6254,504.00 54,504.004,542.00 12TECNICO PROYECTOSI170 PROFESIONAL TECNICO

72,052.271,152.44 4,801.8254,504.00 57,621.84 5,762.18 1,728.66 985.33 9,628.614,542.00 12 3,117.84TECNICO DE CONTRATACIONES Y SICOES71 PROFESIONAL TECNICO

68,153.624,542.0054,504.00 5,450.40 932.02 1,090.08 9,107.6212 1,635.124,542.00TECNICO EN CONTRATACIONES Y SICOES II72 PROFESIONAL TECNICO

4,542.00 68,153.625,450.40 932.02 1,090.0812 54,504.00 1,635.124,542.00TECNICO MECANICO EQUIPO PESADO73 PROFESIONAL TECNICO

5,156.121,058.04 1,237.47 77,368.6154,504.00 61,873.44 6,187.34 1,856.204,542.00 12 7,369.44TECNICO MECANICO EQUIPO PESADO II74 PROFESIONAL TECNICO

10,339.05 77,368.611,856.20 1,058.04 1,237.47 5,156.1254,504.00 61,873.44 6,187.344,542.00 12 7,369.4475 PROFESIONAL TECNICO

85,874.766,867.60 1,174.36 1,373.5212 54,504.00 68,676.00 2,060.284,542.00 14,172.0076 PROFESIONAL TECNICO

1,090.08 68,153.625,450.4054,504.00 54,504.00 1,635.12 932.024,542.00 12TECNICO CENTRO DE SALUD INTEGRAL77 PROFESIONAL TECNICO

9,107.62 4,542.00 68,153.625,450.40 1,635.12 1,090.0854,504.00 54,504.00 932.024,542.00 12TECNICO UNIDAD DE GESTION DE RIESGOS78 PROFESIONAL TECNICO

1,090.08 9,107.62 4,542.00 68,153.6254,504.00 54,504.00 5,450.40 1,635.12 932.024,542.00 12TECNICO EN SERVICIOS CATASTRALES79 PROFESIONAL TECNICO

4,542.00 68,153.6254,504.00 5,450.40 1,635.12 932.02 1,090.08 9,107.6212 54,504.004,542.00TECNICO EN FISCALIZACION80 PROFESIONAL TECNICO

4,596.829,217.54 68,976.2052,044.00 55,161.84 5,516.18 1,654.86 1,103.24943.2712 3,117.844,337.00TECNICO I OPERADOR EQUIPO PESADO I81

11,064.69 5,518.00 82,798.6952,044.00 6,621.60 1,986.48 1,132.29 1,324.3212 14,172.00 66,216.004,337.00TECNICO I OPERADOR EQUIPO PESADO II82

5,140.08 95,127.931,850.43 10,306.8952,044.00 6,168.10 1,054.74 1,233.6218,000 61,680.964,337.00 12 9,636.96OPERADOR EQUIPO PESADO IIITECNICO I83

74,292.551,015.97 4,951.1259,413.44 5,941.34 1,782.40 1,188.27 9,927.994,337.00 12 7,369.44 52,044.00OPERADOR EQUIPO PESADO IVTECNICO I84

65,077.55889.95 8,696.5552,044.00 5,204.40 1,040.88 4,337.0052,044.00 1,561.32124,337.00OPERADOR EQUIPO PESADO VTECNICO I85

9,549.08 4,762.16 71,457.1652,044.00 57,145.92 5,714.59 977.20 1,142.925,101.92 1,714.384,337.00 12OPERADOR EQUIPO PESADO VI86 TECNICO I

5,714.59 9,549.08 71,457.1657,145.92 977.20 1,142.92 4,762.165,101.92 52,044.00 1,714.384,337.00 12OPERADOR EQUIPO PESADO VIITECNICO I87

1,035.84 8,654.44 64,762.4451,792.00 5,179.20 1,553.76 885.64 4,316.0051,792.004,316.00 12TEC. ADM. I ENCARGADO DE EDUCATION88

1,035.84 4,316.0051,792.00 5,179.20 1,553.76 885.64 8,654.44 64,762.4451,792.00124,316.00TEC. ADM. I ENCARGADO DE TRAFICO Y VIALIDAD89

1,035.84 64,762.441,553.76 885.64 8,654.44 4,316.0051,792.00 51,792.00 5,179.20124,316.00TEC. ADM. I ENCARGADO DE PROTOCOLO Y RELACIONES PUBL1CAS90
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APORTES PATRONALES

TOTAL APORTES TOTAL GENERALAGUINALOOBONO DE ANTK30EDAD TOTAL GANADOHABER BASICODETALLENro.CATtGORIA
CNS10% PROWIENDA 2%PORTE f. SOHDARIO 3

8,654.44 4,316.00 64,762.44885.64 1,035.8451,792.00 5,179.20 1,553.7651,792.00 0124,316.00TEC. ADM. I ENCARGADO CULTURA Y TUR1SMO91

1,035.84 8,654.44 64,762.445,179.20 1,553.76 885.64 4,316.0051,792.00 51,792.00124,316.00TEC. ADM. I ENCARGADO DE ACT1VOS FIJOS92

66,534.564,434.105,320.92 1,596.28 909.88 1,064.18 8,891.2612 51,792.00 53,209.204,316.00 1,417.20TEC. ADM. I ENCARGADO DE ALMACENES93

64,762.441,035.84 8,654.44 4,316.001,553.76 885.6451,792.00 51,792.00 5,179.20124,316.00TEC. ADM. I94 ENCARGADO DE CAJA

64,762.441,035.84 8,654.44 4,316.0051,792.00 5,179.20 1,553.76 885.6451,792.00124,316.00TEC. ADM. f ENCARGADO DE CAJA II95

64,762.44885.64 1,035.84 8,654.44 4,316.005,179.20 1,553.7612 51,792.00 51,792.004,316.00TEC. ADM. I ENCARGADO DE ALUMBRADO PUBLICO I96

1,035.84 8,654.44 4,316.00 64,762.44885.6451,792.00 5,179.20 1,553.7651,792.00124,316.00TEC. ADM. I ENCARGADO DE ALUMBRADO PUBLICO II97

4,575.82 68,661.099,175.435,490.98 1,647.30 938.96 1,098.2051,792.00 54,909.8412 3,117.844,316.00TEC. ADM. I ENCARGADO ALUMBRADO PUBLICO ill (NOCTURNO)98

885.64 1,035.84 8,654.44 4,316.00 64,762.441,553.7651,792.00 51,792.00 5,179.204,316.00 12TEC. ADM. I ENCARGADO DE RUAT VEHICULOS99

1,035.84 8,654.44 4,316.00 64,762.441,553.76 885.6451,792.00 51,792.00 5,179.20124,316.00TEC. ADM. I ENCARGADO DE ATENCION AL CONTRIBUYENTE100

82,483.5811,022.58 5,497.001,127.98 1,319.2865,964.00 6,596.40 1,978.924,316.00 51,792.0012 14,172.00TEC. ADM. I ENCARGADO DE RESIDUOS SOLIDOS101

64,762.44885.64 1,035.84 8,654.44 4,316.005,179.20 1,553.7612 51,792.00 51,792.004,316.00TEC. ADM. I102

82,762.441,035.84 4,316.005,179.20 1,553.76 885.64 8,654.444,316.00 51,792.00 18,000 51,792.0012TEC. ADM. I103

64,762.44885.64 1,035.84 8,654.44 4,316.0051,792.00 5,179.20 1,553.7651,792.004,316.00 12TEC. ADM. I ENCARGADO DE UCENCIAS AMBIENTALES104

64,762.441,035.84 8,654.44 4,316.005,179.20 1,553.76 885.6451,792.00 51,792.00124,316.00TEC. ADM. I ENCARGADO DE RECURSOS HIDR1COS105

4,575.82 78,661.091,098.20 9,175.4351,792.00 5,490.98 1,647.30 938.9610,000 54,909.844,316.00 12 3,117.84TEC. ADM. I ENCARGADO DE F1SCALIZACION TRIBUTARIA106

1,035.84 8,654.44 4,316.00 64,762.445,179.20 1,553.76 885.6451,792.00 51,792.00124,316.00TEC. ADM. I ENCARGADO DE ESCUELA DE PADRES107

8,654.44 64,762.44885.64 1,035.84 4,316.005,179.20 1,553.7651,792.00 51,792.00124,316.00TEC. ADM. I ENCARGADO DE SEGURIDAD CIUDADANA108

4,575.82 68,661.09938.96 1,098.20 9,175.435,490.9851,792.00 54,909.84 1,647.303,117.844,316.00 12TEC. ADM. I ENCARGADO DE CONTRATACIONES109

100,812.821,228.58 5,119.081,050.44 10,264.786,142.90 1,842.8751,792.00 24,000 61,428.964,316.00 12 9,636.96TEC. ADM. I TOPOGRAFO DE URBANISMO110

64,762.44885.64 1,035.84 8,654.44 4,316.005,179.20 1,553.7651,792.00 51,792.00124,316.00TEC. ADM. I TOPOGRAFO PLANIFICAC1ON Y OBRAS PUBLICAS111

885.6412TEC. ADM. I CHOFER ALCALDE112

885.6412TEC. ADM. I RESPONSABLE SICOF113

1,035.84 8,654.44 4,316.00 64,762.445,179.20 1,553.76 885.6451,792.00 51,792.00124,316.00TEC. ADM. I114

1,098.20 9,175.43 4,575.82 68,661.091,647.30 938.9654,909.84 5,490.9812 51,792.004,316.00 3,117.84TEC. ADM. I ENCARGADO DE ADULTO MAYOR115

64,762.445,179.20 885.64 1,035.84 8,654.44 4,316.0051,792.00 51,792.00 1,553.76124,316.00TEC. ADM. I116

64,762.44885.64 1,035.84 8,654.44 4,316.0051,792.00 5,179.20 1,553.7651,792.00124,316.00TEC. ADM. I117

1,035.84 4,316.00 64,762.44885.64 8,654.4451,792.00 5,179.20 1,553.7651,792.004,316.00 12TEC. ADM. I ENCARGADO I DE L1MITES MUNICIPALES118
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APORTES PATRONALES
BONO DE ANTIC,UEDADNro. DETALLE HABER BASICO TOTAL GANADO TOTAL APORTES TOTAL GENERALCATtSOWA AGUINALDO

CNS10% .PORTE P. SOUOAHIO 3 PROVIVIENDA 2%

TEC. ADM. I 124,316.00119 ENCARGADO DE DESPACHO 51,792.00 51,792.00 5,179.20 1,553.76 885.64 1,035.84 8,654.44 4,316.00 64,762.44

TEC. ADM. I 4,316.00 12 1,417.20 51,792.00120 TRABAJADOR SOCIAL PARA LA RED MUNICIPAL DE SALUD 53,209.20 5,320.92 66,534.561,596.28 909.88 1,064.18 8,891.26 4,434.10
TEC. ADM. I121 PSICOLOGO D.N.A.
TEC. ADM. I122 TRABAJADOR SOCIAL D.N.A

12TEC. ADM. II 3,846.00 9,636.96 46,152.00 55,788.96123 SECRETARIA DESPACHO ALCALDE 5,578.90 953.99 1,115.78 4,649.08 69,760.381,673.67 9,322.34

TEC. ADM. Ill 3,634.00 12124 ENCARGADO I ADM DE TRANSPORTE 43,608.00 43,608.00 4,360.80 872.16 54,528.901,308.24 745.70 7,286.90 3,634.00

TEC. ADM. Ill125 3,634.00 12 43,608.00ENCARGADO I DE EQUIPO PESADO 43,608.00 4,360.80 745.70 54,528.901,308.24 872.16 7,286.90 3,634.00

TEC. ADM. Ill 3,634.00 12 5,101.92126 ENCARGADO I OPERADOR DE EQUIPO PESADO 43,608.00 48,709.92 4,870.99 974.20 4,059.16 60,908.511,461.30 832.94 8,139.43

TEC. ADM. Ill 12127 3,634.00 43,608.00 43,608.00 4,360.80 745.70 7,286.90 54,528.901,308.24 872.16 3,634.00ENCARGADO I CONTROL DE CAL1DAD PLANTA DE H0RM1G0N

TEC. ADM III 3,634.00 12 9,636.96128 43,608.00 53,244.96 5,324.50 1,597.35 66,579.27ENCARGADO I DE CONTROL PUBLIC1DAD 910.49 1,064.90 8,897.23 4,437.08

TEC. ADM. Ill 3,634.00 12 43,608.00 43,608.00 745.70 54,528.90129 SECRETARIA SMP 4,360.80 1,308.24 872.16 7,286.90 3,634.00

12TEC. ADM. Ill 3,634.00 43,608.00 43,608.00 745.70 872.16 54,528.90130 SECRETARIA SMAF 4,360.80 1,308.24 7,286.90 3,634.00

12TEC. ADM. Ill 3,634.00 14,172.00 43,608.00 57,780.00131 SECRETARIA SMT 5,778.00 1,733.40 988.04 1,155.60 9,655.04 72,250.044,815.00
12TEC. ADM. Ill132 SECRETARIA SMGG 745.70 872.16

TEC. ADM. IV 12133 ATENCION CEMENTERIO 1,417.20 723.15 845.78
TEC. ADM. IV 3,406.00 12134 40,872.00 817.44698.91 6,829.71 3,406.00ATENCION DISCAPACIDAD

TEC. ADM. IV 3,406.00 12135 9,636.96 40,872.00ATENCION ARCHIVOS FINANZAS 863.70 1,010.18 8,440.05 4,209.08
12TEC. ADM. IV 3,406.00 40,872.00136 40,872.00 1,226.16 817.44ATENCION CONTRATACIONES MENORES 4,087.20 698.91 6,829.71 3,406.00

TEC. ADM. IV 3,406.00 12 40,872.00 40,872.00 4,087.20137 ATENCION CONTRATACIONES MENORES II 1,226.16 698.91 817.44 3,406.006,829.71
TEC. ADM. IV 123,406.00 40,872.00 24,000138 43,989.84 4,398.98 752.23 3,665.82 79,006.36ATENCION LIQUIDAD0RA DE IMPUESTOS 1,319.70 879.80 7,350.70

3,406.00 12TEC. ADM. IV 40,872.00ATENCION INGRESOS 48,241.44 4,824.14 964.83 60,322.70139 1,447.24 824.93 8,061.14
5,101.92TEC. ADM. IV 3,406.00 12 40,872.00 45,973.92140 ATENCION ESCUELA DE FUTBOL 4,597.39 786.15 919.48 57,487.321,379.22 7,682.24

ATENCION COMUNICACIONTEC. ADM. IV 3,406.00 12 40,872.00 40,872.00141 4,087.20 698.91 817.44 6,829.71 3,406.00 51,107.71
TEC ADM. IV 3,406.00 12 40,872.00 40,872.00 817.44 51,107.71142 ATENCION PARQUES Y JARDINES 4,087.20 698.91 3,406.00
TEC. ADM. IV 3,406.00 12 40,872.00 40,872.00 4,087.20 51,107.71143 ATENCION TRAFICO Y VIAL1DAD 1,226.16 698.91 817.44 3,406.00
TEC. ADM. IV 3,406.00 12 40,872.00144 ATENCION ZOONOSIS 40,872.00 4,087.20 698.91 51,107.711,226.16 817.44 6,829.71 3,406.00

12TEC. ADM. IV 3,406.00 40,872.00 40,872.00 4,087.20 51,107.71145 ATENCION CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS 1,226.16 698.91 817.44 6,829.71 3,406.00
TEC. ADM. V 3,243.00 12 38,916.00146 38,916.00 3,891.60 665.46 778.32 48,661.86SECRETARIA DIRECCION UBANISMO 1,167.48 6,502.86 3,243.00
TEC. ADM. V 3,243.00 12 38,916.00147 38,916.00 665.46 48,661.86SECRETARIA DIRECCION FINANZAS 3,891.60 1,167.48 778.32 6,502.86 3,243.00
TEC. ADM.V 3,243.00 12 38,916.00 6,000 38,916.00 3,891.60 778.32 54,661.86148 SECRETARIA DE GESTORIA DE COMERCIO 665.46 6,502.86 3,243.00
TEC ADM.V 3,243.00 12 9,636.96 38,916.00 48,552.96 4,855.30149 830.26 971.06 8,113.20 60,712.24VENTANILLA UNICA URBANISMO 4,046.08
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APORTES PATRONALES

BONO DE ANTIGUEDADNro. DETALLE HABER BASICO TOTAL GENERALTOTAL GANADO TOTAL APORTES AGU INALDOCATEGORIA

CNS10% PORTE P. SOLIDARIO 3 PROVIVIENDA 2%

TEC. ADM. Vf 49,503.66150 3,181.00 12 1,417.20 38,172.00 39,589.20 3,958.92 676.98 791.78 6,615.36 3,299.10CHOFER VEHICULO PESADO CARRO BASURERO II 1,187.68

TEC. ADM. VI 6,378.54151 3,181.00 12 38,172.00 38,172.00 3,817.20 1,145.16 652.74 763.44 3,181.00 47,731.54CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETAII

TEC. ADM. VI 56,946.533,181.00 12 7,369.44 38,172.00 45,541.44 4,554.14 910.83 7,609.97 3,795.12152 CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA III 1,366.24 778.76
TEC. ADM. VI 12 6,378.54 47,731.543,181.00 38,172.00 3,817.20 1,145.16 652.74 763.44 3,181.00153 CHOFER BUS 38,172.00

55,581.06TEC. ADM. VII 3,090.00 12 7,369.44 37,080.00 7,427.50 3,704.12154 44,449.44 4,444.94 1,333.48 760.09 888.99INSPECTOR ALAR1FE PLAN. Y OOPP1

TEC. ADM. VII 12 37,080.00 46,366.073,090.00 37,080.00 3,708.00 1,112.40 634.07 741.60 6,196.07 3,090.00155 INSPECTOR INGRESOSI

TEC. ADM. VII 123,090.00 37,080.00 3,708.00 634.07 741.60 6,196.07 3,090.00 46,366.07156 INSPECTOR INGRESOS II 37,080.00 1,112.40

12 55,581.06TEC. ADM. VII 3,090.00 7,369.44 37,080.00 44,449.44 4,444.94 760.09 888.99 7,427.50 3,704.121,333.48157 INSPECTOR ALAR1FE URBANISMO

TEC. ADM. VII 50,264.723,090.00 12 3,117.84 37,080.00 4,019.78 1,205.94 687.38 803.96 6,717.06 3,349.82158 40,197.84APOYO CATASTRO

TEC. ADM. VII 3,090.00 37,080.00 3,708.00 741.60 6,196.07 3,090.00 46,366.0712 37,080.00 1,112.40 634.07159 APOYO RECURSOS HUMANOS

12TEC. ADM. VII 37,080.00 769.94 6,432.88 3,208.10 48,138.18160 3,090.00 1,417.20 38,497.20 3,849.72 1,154.92 658.30INSPECTOR RECURSOS HUMANOS

46,366.07TEC. ADM. VII 12 37,080.00 634.07 741.60 6,196.07 3,090.003,090.00 37,080.00 3,708.00161 INSPECTOR RECURSOS HUMANOS II 1,112.40
TEC. ADM. VII 12 37,080.00 741.60 6,196.07 3,090.00 46,366.073,090.00 37,080.00 3,708.00 1,112.40 634.07162 APOYO RUAT ACTIVIDADES ECONOMICAS

TEC. ADM. VII 3,090.00 12 37,080.00 3,708.00 741.60 6,196.07 3,090.00 46,366.07163 37,080.00 1,112.40 634.07APOYO RUAT INMUEBLES

TEC. ADM. VII 3,090.00 12 37,080.00 37,080.00 3,708.00 1,112.40 634.07 741.60 6,196.07 3,090.00 46,366.07164 APOYO ALMACENES

TEC. ADM. VII 12 37,080.00 741.60 6,196.07 46,366.073,090.00 37,080.00 3,708.00 1,112.40 634.07 3,090.00165 APOYO ALUMBRADO PUBLICO

12 55,581.06TEC. ADM. VII 3,090.00 7,369.44 37,080.00 44,449.44 4,444.94 888.99 7,427.50166 1,333.48 760.09APOYO DESARROLLO HUMANO

TEC. ADM. VII 3,090.00 12 37,080.00 46,366.0737,080.00 3,708.00 1,112.40 634.07 741.60 6,196.07167 APOYO BANDA MUNICIPAL

51,845.37TEC. ADM. VIII 3,030.00 12 5,101.92 36,360.00 41,461.92 4,146.19 1,243.86 829.24 3,455.16709.00 6,928.29168 CHOFER VEHICULO LIVIANO CAMIONETAINTENDENCIA

45,465.76TEC. ADM. VIII 36,360.00 6,075.763,030.00 12 36,360.00 3,636.00 621.76 727.20 3,030.00169 1,090.80

45,465.766,075.76TEC. ADM VIII 3,030.00 12 36,360.00 36,360.00 3,636.00 1,090.80 621.76 727.20 3,030.00170 CHOFER VEHICULO LIVIANO AMBULANCIAI

5,101.92 3,455.16 51,845.37TEC. ADM. VIII 12 36,360.00 41,461.92 1,243.86 829.24 6,928.29171 3,030.00 4,146.19 709.00CHOFER VEHICULO LIVIANO AMBULANCIA 11

ASISTENTE DE DIRECC16N PLANIFICACIONTEC ADM. IX 33,672.00 54,154.972,806.00 12 9,636.96 43,308.96 4,330.90 1,299.27 740.58 866.18 7,236.93 3,609.08172

42,104.59TEC. ADM. IX 2,806.00 12 33,672.00 3,367.20 575.79 673.44 5,626.59 2,806.0033,672.00 1,010.16173 ASISTENTE DE CONTRATAC1ONES

TEC. ADM. IX 12 1,417.20 33,672.00 35,089.20 3,508.92 1,052.68 600.03 701.78 5,863.41 2,924.10 43,876.712,806.00174 ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

TEC. ADM. IX 33,672.00 35,089.20 3,508.92 1,052.68 600.03 5,863.41 43,876.712,806.00 12 1,417.20 701.78 2,924.10175 ASISTENTE DESARROLLO PRODUCTIVO

735.80 3,065.82TEC. ADM. IX 2,806.00 12 33,672.00 1,103.70 6,147.58 46,003.243,117.84 36,789.84 3,678.98 629.11176 ASISTENTE DE INGRESOS

5,626.59 42,104.59TEC. ADM. IX 2,806.00 12 33,672.00 3,367.20 575.79 673.44 2,806.00177 33,672.00 1,010.16ASISTENTE ALMACENES CENTRO INTEGRAL DE SALUD

49,413.92TEC. ADM. X 12 7,369.44 32,148.00 39,517.44 3,951.74 1,185.52 675.75 790.35 6,603.36 3,293.122,679.00SERVICIO SANEAMIENTO BASICO I178

TEC. ADM. X 12 32,148.00 964.44 549.73 642.96 5,371.93 2,679.00 40,198.932,679.00 32,148.00 3,214.80179 GUARDIA MUNICIPAL I

TEC. ADM. X 12 57,920.072,679.00 14,172.00 32,148.00 46,320.00 4,632.00 1,389.60 792.07 926.40 7,740.07 3,860.00GUARDIA MUNICIPAL II180
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APORTES PATRONALES

TOTAL APORTES TOTAL GENERALDETALLE BONO DE ANTIGiiEDAD AGUINALOONro. HABER BASICO TOTAL GANADOCATtSORIA

CNS1O% PROVIVIENDA 2%PORTE P. SOUOARIO 3

40,198.932,679.00TEC. ADM. X 12 32,148.00 964.44 549.73 642.962,679.00 32,148.00 3,214.80181 GUARDIA MUNICIPAL III

2,679.00 40,198.93549.73 642.96TEC. ADM. X 2,679.00 12 32,148.00182 32,148.00 964.44GUARDIA MUNICIPAL IV

675.75 790.35TEC. ADM.X 2,679.00 7,369.44 39,517.44GUARDIA MUNICIPAL V 12 32,148.00183

535.98 626.88TEC. ADM. XI 2,612.00 12 31,344.00 31,344.00184 AUXILIAR CARRO BASURERO 1

535.98 626.88 2,612.00TEC. ADM. XI 3,134.40185 2,612.00 12 31,344.00 20,000 31,344.00 940.32AUXILIAR CARRO BASURERO II

2,612.0012 535.98 626.88TEC. ADM. XI 2,612.00 31,344.00 31,344.00 3,134.40 940.32AUXILIAR ARCHIVOS EDIFICIO CENTRAL186

535.98 2,612.00TEC. ADM. XI 12 31,344.00 3,134.40 626.882,612.00 31,344.00 940.32187 AUXILIAR ALUMBRADO PUBLICO I

39,193.58535.98 626.88 2,612.00TEC. ADM. XI 2,612.00 12 3,134.40 940.32188 AUXILIAR CULTURA Y TURISMO

37,077.852,471.0012 507.05 593.04TEC. ADM. XII 2,471.00 889.56189 BIBLIOTECARIA

43,457.46TEC. ADM XII 695.08 5,807.38 2,896.1612 5,101.92 29,652.00 34,753.92 1,042.62 594.292,471.00190 OPERADOR FOTOCOPIADORA GAM.C.

3,085.12 46,292.8412 6,186.28TEC. ADM. XII 29,652.00 1,110.64 633.07 740.432,471.00 7,369.44 37,021.44 3,702.14191 LIMPIEZA MUNICIPAL I

40,976.50560.36 655.40 5,475.84 2,730.8212 3,117.84 29,652.00 3,276.98 983.10TEC. ADM. XII 2,471.00 32,769.84192 LIMPIEZA MUNICIPAL II

4,954.85 37,077.8512 2,965.20 507.05 593.04 2,471.00TEC. ADM XII 29,652.00 29,652.00 889.56193 2,471.00LIMPIEZA MUNICIPAL III

43,457.46594.29 695.08 5,807.38 2,896.1612 5,101.92 29,652.00 34,753.92 3,475.39TEC. ADM. XII 2,471.00194 LIMPIEZA MUNICIPAL IV

12 633.07 740.43TEC. ADM XII 7,369.44195 SERENO COMPLEJO DEPORTIVO

507.05 593.04TEC. ADM. XII 12196 SERENO MUNICIPAL RES1DUOS SOLIDOS

740.4312 29,652.00 633.07TEC. ADM. XII 2,471.00 7,369.44 37,021.44 3,702.14 1,110.64197 SERENO MUNICIPAL (POSTA TRANSPORTE I)

37,077.85507.05 593.04 4,954.85 2,471.0012 29,652.00 29,652.00 2,965.20 889.56TEC. ADM. XII 2,471.00198 SERENO MUNICIPAL (PLANTA DE HORMIGON )

2,589.10 38,849.965,191.66531.28 621.38TEC. ADM. XII 2,471.00 12 1,417.20 29,652.00 31,069.20 3,106.92 932.08199 SERENO MUNICIPAL (DESARROLLO HUMANO)

37,077.85593.04 4,954.852,965.20 507.05TEC. ADM. XU 2,471.00 12 29,652.00 29,652.00 889.56200 SERENO MUNICIPAL (EDIFICIO CENTRAL I)

38,849.96621,38 5,191.66531.28TEC. ADM. XII 2,471.00 12 1,417.20 29,652.00 31,069.20 3,106.92 932.08201 SERENO MUNICIPAL MERCADO CENTRAL

40,976.505,475.84 2,730.82TEC. ADM. XII 3,276.98 560.36 655.402,471.00 12 3,117.84 29,652.00 32,769.84 983.10202 AYUDANTE UNIDAD DISCAPACIDAD

37,077.854,954.85 2,471.00507.05 593.04TEC. ADM. XII 12 29,652.00 29,652.00 2,965.20 889.562,471.00203 AYUDANTE JARDINERO MCPAL. I

695.08 2,896.16 43,457.465,101.92 3,475.39 594.29 5,807.38TEC. ADM. XII 2,471.00 12 29,652.00 34,753.92 1,042.62204 AYUDANTE JARDINERO MCPAL II

2,589.10 38,849.96531.28 621.38 5,191.6629,652.00 3,106.92TEC. ADM. XII 2,471.00 12 1,417.20 31,069.20 932.08205 AYUDANTE JARDINERO MCPAL. Ill

560.36 655.4012 983.10TEC. ADM. XII 3,117.84206 AYUDANTE DE VIVERO

593.0412 889.56 507.05TEC. ADM. XII207 AYUDANTE SERENO MUNICIPAL MERCADO KAMI

695.081,042.62 594.29TEC. ADM XII 12208 AYUDANTE SERENO POSTA ESQUILAN

695.08 2,896.16 43,457.4629,652.00 3,475.39 594.29TEC. ADM. XII 2,471.00 12 34,753.92 1,042.62209 AYUDANTE SERENO MUNICIPAL (LORONCOCHI)

949,686.46 14,390,235.27TOTAL 434,513.52 194.875.66 227,924.75 1,904,311 2.910,961,724.00 140,000.00 11,396,237.52 1,139,623.75 341,887.13913,477.00
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